
1. E-MCR HAKKINDA: 

E-MCR Organizasyonu tamamen gönüllü olarak çalışan ve Radyografi alanında Avrupa 

ve Akdeniz Ulkeleri arasında, meslektaşlarımızın profesyonel gelişimini destekleyen kar 

amacı gütmeyen bir organizasyondur. Europen Journal of Radiography ( EJRAD) Avrupa 

Radyografi dergisini yayınlayarak Radyografi alanında bilimsel yayınları 

desteklemektedir. Ayrıca olusturacagı egitim fonları ile Dogu Avrupa Ulkeleri 

Radyographerlerine arastırma ve egitim fonları sunmayı planlamaktadır. 

  

2. 4. AVRUPA AKDENIZ ULKELERI RADYOGRAPHERLERI KONGRESI: 

Ulkemizde yıllardır alanda emegi gecen pekcok Ulusal Dernek yıllardır ulusal kongreler, 

seminerler ve egitimler duzenlemektedir. Ancak Turk meslektaslarımızın herhangi bir 

uluslararsı Kongreye katılmaları pek mumkun olmamaktadır.  

27-30 Ekim 2011 tarihleri arasında Istanbul’da duzenlenecek olan 4.Avrupa Akdeniz 

Ulkeleri Radyographerleri Kongresi ulkemizde duzenlenecek ilk uluslar arası Kongre 

olması bakımından onem tasımaktadır. Avrupa ve Akdeniz Ulkelerinden gelecek 

meslektaslarımızla hem bilimsel ve teknolojik gelismeleri takip etmek ve hem de mesleki 

sorunlarımızı tartısmak imkanı bulacagız.  

Ilk Uluslararası Kongremizde bulumsak dilegiyle. Mesleki konuların agırlıklı olarak 

tartısılacagı paneller ile anında ceviri yapılacagından, sunumlarımızı turkce yapmak ve 

diger dillerdeki sunumları anında turkce dinlemek imkanı bulacagız. Ayrıca acık calısma 

grupları ile workshoplarda dinleyici olarak katılanlarımız goruslerini iletme imkanı 

bulacaklar. 

  

3. KATILIMCILARA DAVET: 

  Sayın Meslektaslarımız ve Dostlarımız; 

E-MCR Organizasyon Komitesi ve Bilimsel Komitesi adına, sizleri 4. Avrupa Akdeniz 

Ulkeleri radyographerleri Kongresi 2011’e davet etmekten buyuk onur duymaktayız. 



Kongremiz ,Avrupa ile Asya’nın birlestigi ve geleneksel ile modernin kesisme noktası 

Istanbul’da olacak.  

E-MCR Toplantısı butun goruntuleme modalitelerini icermekle birlikte  kanıta dayalı 

radyografi kongrenin temel yaklasımı olmaya devam edecektir.Diger baslıklarımız ise 

worshop tartımsa konuları ile meslegimizdeki son gelismeleri konusacagız. Bilimsel 

Programda birden fazla salonda paralel oturumlar gerceklestirilecektir. 

E-MCR toplantısı bir poster sunumu olanagı da saglayacagından dileyen katılımcılar 

poster ile de kongreye katılabilirler. Bu yıl vaka çalışmaları ile yeni radyografi cekim ve 

yontemlerine ilişkin vaka raporlarınında poster olarak sunumuna imkan sagladık. 

  

E-MCR Radyografi ogrencilerinin de kongreye katılımlarını desteklemeye devam 

edecektir. Kongre Radyographerlere, Teknologlara ve Teknisyenlere açıktır. Ayrıca tıbbi 

goruntuleme ve tedavi alanında ilgili mesleklerde kongremize katılabilirler.  

Takvimlerinizde Kongre tarihini işaretleyin. Istanbul’da gorusmek dılegıyle. 

En derin saygılarımızla 

  

Joseph Castillo                                                                           Nuran Akyurt 

E-MCR 2011 Kongre Baskanı                                          Kongre Es Baskanı 

  

Borny Ween                                                                            Stanley Muscat  

Bilimsel Komite Baskanı                                                          E-MCR Baskanı  

  

4. ABSTRACT KONULARI  



( PLEASE PUT HERE TABLE which name is under Abstract Submission on top of the 

page under the Congress Button, I have translated It before that table and sent you with e 

mail Joseph)  

  

5. ABSTRAKT ( OZET-SUNUM- POSTER) KAYDI  

Tum calısmaların ozetleri İngilizce olarak sisteme girilecektir, çalısması kabul 

edilenlerden abstract kitabına konmak uzere daha sonra turkce ozetlerde istenecektir.  

Poster, Sumun yada ozet yollamak icin e-mcr.org anasayfa sol altta bulunan kırmızı renkli 

“online abstract submission” butonunu tıklayınız. 

“First time users” baslıklı bir uyarı sayfası karsınıza cıkacaktır bu uyarıya “tamam” 

dedikten sonra “If you have not yet made a submission on this meeting you must register 

your details with the submisson system click here” yazılan cümle sonunda mavi ile 

yazılan “click here”yi tıklayıp e-mail ve sifre secerek kayıt yapınız İki kez alt alta 

kutularda yazmanız gerekmektedir.  

First Name Adınız ( Turkce karakter kullanmayınız) ve last name soyadınızı yazınız. 

Yanında kırmızı * isareti bulunan alanları mutlaka doldurunuz ve send’e basarak kayıt 

olunuz.  

Daha sonra kayıt olurken yazdıgınız e-mail adresinize  kaydınızın yapıldıgına dair onay ve 

sifreniz gelecektir. Bu gelen mail ve sifreyi kullanarak abstrakt ya da ozet yollamak icin 

tekrar “online abstract submission” butonunu tıklayınız ve “registered users” baslıgı 

altında emailinizi ve sifrenizi girerek “log in” i tıklayınız.Kırmızı yazılı “click here to 

make new submission”u tıklayınız.  

FULL TITLE: bu kutuya calısmanızın adını yazınız. 

“please choose most appropriate type of work” bolumune tıklayarak “please choose”den 

cıkan alt baslıklarda calısma turunuzu seciniz. Bunlar:  

1.Research: Arastırma 

http://e-mcr.org/


2. Audit: Gozlem 

3. Case Study : Vaka Calısması 

4. Application: Uygulama 

5. Workshop’tan calısmanızın yöntemine en yakın secenegi tıklayınız.  

1. BACKGROUND: baslıgında ise 100 kelime ile yaptıgınız calısma ile ilgili olarak su 

anda alanda mevcut bilgi durumu, neden bu konuyla ilgilendiginizi ve bu calısma ile yeni 

ne saglayacagınızı ya da ne ise yarayacagını ve onemini yazınız. 

  

2.OBJECTIVES: Bu bolumde de 100 kelime ile tam olarak cozmeye calıstıgınız 

problemi tanımlayınız.Calısmanızın kapsamını belirtiniz, ozel bir durumla  ilgili 

kullandıgınız genel bir  yaklasım varsa tanımlayınız. Yani calısmanızın kapsamı ve 

yontemini acıklayınız. 

3.METHOD:Problemi yada konunuzu nasıl arastırdıgınızı 200 kelime ile anlatınız. Bir 

literatur taraması yaptınız mı, tecrubelerden mi yararlandınız, yaptıgınız mulakatlar ya da 

diger arastırma yonteminiz.Orneklemınız ya da calısmanız hakkında bigi veriniz 

calısmanın kapsamı varsa orneklem saysı yaptıgınız istatistik ler hakkında detay veriniz. 

4.RESULTS( Sonuc):Bu bolumde 175 kelime ile snum yad acalısmanızın sonucunu bu 

calısma ile eger varsa bir seyin bir sedyen daha iyi ya da daha az maliyetli oldugu gibi 

konulara yer veriniz. 

5.CONCLUSIONS ( Tartısma) :Bu bolumde calısmanızın  etkileri ve bu calısmanın 

gunluk calısma pratigine etkilerini yada baksa diger calısmalar icin yol gosterici olup 

olmadıgını 175 kelime ile yazınız. 

6.LEARNING OUTCOMES: Calısmanızdan cıkan onemli 4 ya da 5 sonucu ya da 

dinleyenlerin sunumuzla ilgili aklında kalmasını istediginiz sonucları yazınız. 

  



Daha sonra alttaki I confirm… ile baslayan kutucugu tıklayarak tum calısmada adı 

gecenlerin onayı oldugunu belirterek next ile ikinci adıma geciniz. 

  

Daha sonra yazar adlarını ilk ad sunumu yacak sekilde sıralayak ozet kaydınızı 

tamamlayınız. 

  

6. REGISTRATION FEE (Kayıt ücteti): 

1 Nisan-31 Agustos arası kayıt ucreti 150 Eurodur. Kongre Kayıt ucretine ceviri hizmeti, 

kahve ikramları ile ogle yemekleri dahildir. Gunluk kayıt 90 Eurodur.  

Kongre Kaydı www.e-mcr.org ana sayfadan “ click here to register” butonu altından 

yapılabilir.  

Kongre kaydı için bankalar ayrıca EFT ucreti aldıgından en kısa zamanda Istanbul’da 

yerel bir bankada hesap acılarak sizlere bilgi verilecektir.  

 

http://www.e-mcr.org/

